学位〔2018〕52号

[bookmark: _GoBack]关于同意牛保庄等14人兼岗招收专业学位硕士研究生的通知

各学院学位评定分委员会、相关机关部处：
经研究决定，同意牛保庄等14人兼岗招收硕士研究生，具体如下：
	序号
	姓名
	招生所在学院
	主岗专业学位
类别/领域
	申请兼岗专业学位
类别/领域

	1
	牛保庄
	工商管理学院
	工商管理硕士、工程硕士（工业工程）
	会计硕士

	2
	葛淳棉
	工商管理学院
	会计硕士
	工商管理硕士

	3
	刘勇军
	工商管理学院
	工商管理硕士
	工程硕士（工业工程、项目管理、物流工程）

	4
	钟远光
	工商管理学院
	工商管理硕士
	工程硕士（工业工程、项目管理、物流工程）

	5
	谢  维
	工商管理学院
	工程硕士（工业工程）
	工商管理硕士

	6
	王晓玉
	工商管理学院
	工商管理硕士
	高级管理人员
工商管理硕士

	7
	肖  万
	工商管理学院
	会计硕士
	工商管理硕士

	8
	张咏莲
	工商管理学院
	工程硕士（工业工程、项目管理）
	工商管理硕士

	9
	王红卫
	建筑学院
	城市规划硕士
	建筑学硕士

	10
	郭  谦
	建筑学院
	建筑学硕士
	风景园林硕士

	11
	施  瑛
	建筑学院
	建筑学硕士
	风景园林硕士

	12
	刘  锐
	建筑学院
	城市规划硕士
	建筑学

	13
	陈付昌
	电子与信息学院
	电子与通信工程
	集成电路工程

	14
	舒  琳
	电子与信息学院
	集成电路工程
	电子与通信工程

学位办公室
                                2018年7月16日